@. 90. (l. 10.) Dandulus fagt üom ganjen 3"9 894: Ar-

nulfus intravit Italiam, Berengarium Regem cepit, Ambrosium Co-

mitem in t'urca suspendit, et llaiiam sibi subdidit : et per Monlem

Jovis in Galliam rediil. — Ann. Fuld. aber: praesumpluose se

inbeneficiari ultra müduni jactantes. umnes capti sunt et, in manus

principum dimissi ad cuslüdicndum. @lne Q3ariante (;at: in manu

l'rincipis (alfo 53erengar6?) dimissi ad custodiendum.

<B. 90. (t. II.) 894 (/ihnulf) mox in itiiiere posilus , na-

talem Domini curte regia Weibilinga maiisit; inde cum Alaman-

nicu e.vercilu ttaiiani intravit. Pergamum civitalem |nimutn cum

comite Widonis Ambrosio sibi rebellem sentit. . . . Aurora in-

surgenle, rex . missarum sollemnilate complela urbem ad expug-

nandam exercitum per circuitum disiribuit .... unget^euereö ©efcftret

• . . maximi-s cum laboribus palalinis militibus curam rege cer-

tantibus, tandem ad murum usque perventum est. Scuta super sc
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in modum tecti conducta sustollunt , murum antiquitus Tundatuin

peiTudere temptant perturbatio cum fuga intrinsecus

Ambrosius comes , auctor contentionis contra regem
,

quandam

lurrim, fuga praesidium quaerens , ascendit, sed non utile. Nam

prae Furore iudicio (?) exercitus captus, et mox patibulo suspensus

est; uxor vero eins et ßlii cum magno thesauro regi praesentati

sunt; episcopus etiam eiusdem civitatis , nomine Adalbertus, ibi

comprehensus est, et Haddoni episcopo servanda« conceditur. Hinc

tantus terror totam Italiam invasit, ut maximae urbes, Mediolanium

sc. et Papia, sponte ad regem venientes, se subdidissent. (Ann.

Va\d.^ Statt furore iudicio, trelcfjcö feinen @lnn gibt, lefe i(^:

furore victricis exercitus. *K. 93uc^ner 11. 121 fe^t gef(^trmb ein

JtriegSgfric^t nicber, unb lä§t ben ©rofen jum (Strange berurt^eilen.

*2lu8 bem patibulum mac^t er einen 33aum.

@. 90. (u. 1.) madi einer Urf. in Ughell. Italia sacr. T. IV

war Äaifer ©uibo am 13 ^prü 894 su ^flßia getreten, bem *^bt

5lgilulf ^. 93ob6io auf Q3ttte ber @em. Qlgeltrub einen ©nabenbrief

ftcgeinb. Dataldibus Aprilis, a. ab Inc. D. 895 (!) Ind. Xlll. anno

vero regni eius V. Actum Papiae. — Eckhart p. 755 merft an

:

recordari oportet, Widonem in annis Incarnationis calculo Pisa-

norum usum, qui a die XXV Martii incipit, et vulgarem novem

mensibus praecurrit. Diploma itaque 894 datum est, quod Ma-

billonium non observasse miror. — J&at eS mit bem £)atum ber

Urfunbe feine aftidjtigfeit , fo ifi Qtmfi nid^t anjune^men, bap ^a'oia